
 

 

 

Uchwała Nr III/30/2018 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 28.12.2018 r. 

 

 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Gołuchów” dla Pani Danuty 

Marek  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.           

Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w oparciu o Uchwałę Nr XXX/262/2002 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 20.03.2002 r w sprawie nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla 

Gminy Gołuchów” Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Gołuchów”, pani Danucie Marek  – 

wieloletniej kustosz Muzeum Narodowego w Poznaniu, oddział w Gołuchowie 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

                                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                                          /-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 


